
Zarządzenie Nr 149 / 2010

Burmistrza Miasta i Gminy Kazimierza Wielka
z dnia 28 października 2010 roku

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2010 rok.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami), art.257 pkt. 1 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240);

Burmistrz Miasta i Gminy Kazimierza Wielka zarządza, co następuje:

§ l

Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy - o kwotę l 560,00 zł w tym:

w dziale 852 - Pomoc społeczna

w rozdziale 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

§ 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
- o kwotę l 560,00 zł;

§2

Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy - o kwotę l 560,00 zł w tym:

w dziale 852 - Pomoc społeczna

w rozdziale 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

§ 4130 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne - o kwotę 1 560,00 zł (zad. zlecone),

§3

Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych na 2010 rok i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku
do niniej szego zarządzenia.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

;' BURMISTRZ ~i~ ....--/-

!r~r.~~;:,.' 1 Bodriocli
,u.a:. ••.•...


